[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
О возврате в бюджет Мышкинского муниципального района остатков субсидии на выполнение муниципальных заданий бюджетными и автономными учреждениями Мышкинского муниципального района
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района
  От 24 декабря 2015 г
           На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
Собрание депутатов Мышкинского муниципального района решило:

1. Остатки субсидий, предоставленных муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Мышкинского муниципального района на финансовое обеспечение выполнения муниципальных заданий, образовавшиеся в связи с недостижением показателей объема муниципальных услуг (выполняемых работ), установленных муниципальным заданием, подлежат возврату в бюджет Мышкинского муниципального района.
2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Волжские зори».
3.   Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную бюджетную комиссию Собрания депутатов Мышкинского муниципального района  (Зеленков Е.А.).
	Глава Мышкинского муниципального района

___________ А.Г.Курицин

	Председатель Собрания депутатов

Мышкинского  муниципального района

__________________ Е. П. Волкова

«     24      »          12          2015 г
№  65